
 

OR-RM.0012.7.15.2025 

Protokół Nr 6/25 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego 10 czerwca 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 Przewodnicząca komisji Pani Agnieszka Radwan o godzinie 13:00 otworzyła posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu wzięło udział 4 członków komisji:   

 - Agnieszka Radwan – przewodnicząca 

 - Adam Brona – sekretarz 

 - Olech Raddatz – członek 

 - Tomasz Piasecki – członek, 

co wobec składu komisji wynoszącego 5 członków komisji, stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

Następnie przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia, do którego nie 

wprowadzono zmian. 

 Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Ad. 2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską 

w Koronowie. 

 

Pani Przewodnicząca Agnieszka Radwan przekazała informację o skardze na działalność 

Burmistrza Koronowa. Radny Adam Brona odczytał skargę, w której skarżąca argumentowała 

dzierżawę działki gminnej nr 2128 położonej w Pieczyskach jako niezgodną z przepisami. 

Zanotowano nieobecność skarżącej. 



Pani Agnieszka Szwesta  - Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej, 

wyjaśniła, że dzierżawy krótkoterminowe (np. trzymiesięczne) nie podlegają pod przepisom dot. 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – MPZP. 

Zastępca Burmistrza Koronowa - Pan Krzysztof Zająkała dopowiedział kilka szczegółów 

dotyczących niemożności stawiania trwałych obiektów w ramach tej umowy. 

Dzierżawca opisał wygląd i wytłumaczył działanie oraz sposób przemieszczania food trucka, 

który planuje postawić na terenie tej działki w ramach podpisanej z gminą umowy. 

Nastąpiła krótka dyskusja na temat definicji obiektu tymczasowego według prawa 

budowlanego. 

Przewodnicząca komisji poprosiła o opinię Radcy Prawnego Urzędu Miejskiego w Koronowie o 

tym czy dzierżawa, która jest przedmiotem skargi jest zawarta zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. W opinii mecenasa umowa jest zawarta zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Radny Tomasz Piasecki poruszył wątek umieszczonych na tej i przyległych działkach słupów 

energetycznych dla tymczasowego przyłącza prądu dla prowadzonej przez dzierżawcę 

działalności gospodarczej. Pani Kierownik Agnieszka Szwesta poinformowała, że ZGKiM jest 

w trakcie formalizacji posadowienia tych słupów. Następnie odczytała kolejną pozytywną opinię, 

tym razem mecenasa Rafała Bułki, na temat zgodności omawianej dzierżawy z obowiązującymi 

przepisami.     

Pokazano mapkę z zakresem terenu na działce 2128 jaki ma być dzierżawiony. 

 Komisja w oparciu o opinię radców prawnych oraz w świetle przedstawionych wyjaśnień 

zaopiniowała jednogłośnie 4 głosami za przy 0 głosach przeciw i 0 głosach wstrzymujących się 

skargę jako bezzasadną.  

 

Ad. 3.  Sprawy bieżące komisji. 

 

 Brak. 

 

Ad. 4.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji Pani Agnieszka 

Radwan zamknęła posiedzenie komisji o godz. 13:45. 

Protokół sporządził:                     Przewodnicząca Komisji 

/-/ Adam Brona                                                                                                     /-/  Agnieszka Radwan 

Sekretarz Komisji 


